
From: "Mee, Andres" <A.Mee@leonhard-weiss.com>
Sent: 2/13/2026 12:49:28 PM
To: "Kagu regioon" <kagu.regioon@rmk.ee>
Cc:

Subject: elektriprojekti nr IP9117-K1 "Rõngu - Otepää keskpingefiidri rekonstrueerimise 1. etapp. Kirepi ja
Hellenurme küla, Elva vald, Tartu maakond" kooskõlastamine

Lp RMK kagu regiooni esindaja
 
Aakre metskond 76 (katastritunnus 58201:001:1420) maaüksuse omanik Hellenurme külas Elva vallas
Tartumaal
 
 
LEONHARD WEISS OÜ on koostanud Elektrilevi OÜ tellimusel elektriprojekti nr IP9117-K1 „Rõngu -
Otepää keskpingefiidri rekonstrueerimise 1. etapp. Kirepi ja Hellenurme küla, Elva vald, Tartu maakond“,
mille edastame teile kooskõlastamiseks.
 
Elektriprojekti mahus lahendatakse Rõngu – Otepää 15 kV õhuliini asendamine kaabelliiniga ristumisel
raudteemaaga Elva – Valga raudtee 462,499 km-l ning sama õhuliini rekonstrueerimine kaetud
liinijuhtmega metsatrassi lõigus raudteest Hellenurme suunas. Elektriprojekti eesmärgiks on
elektrivõrkude töökindluse ja elektrikvaliteedi parandamine. Planeeritud tööde ehitusaeg on kavandatud
aastasse 2027 ning tegelik tööde aeg ja ehitaja selguvad ehitushanke käigus. Tegelikust tööde ajast
teavitab ehitaja maaomanikke ette vähemalt kolm tööpäeva enne tööde algust kui kooskõlastuse
tingimustega pole kokku lepitud teisiti.
 
Teile kuuluval Aakre metskond 76 maaüksusel on projekteeritud uus 15 kV õhuliini lõpumast nr M55 koos
tõmmitsate paigaldusega ning uus 15 kV maakaabel kuni raudtee maaüksuse piirini. Elektrikaabel
paigaldatakse kogu pikkuses kaitsetorusse paigaldussügavusega 1m maapinnast. Õhuliinivisang
ristumisel raudteega demonteeritakse. Aakre metskond 76 maaüksuse 15 kV õhuliini liinikoridoris
asendatakse olemasolevad õhuliinijuhtmed 3 x AS-35 uute kaetud juhtmetega 3 x BLL-99. Seoses
sellega on vajalik muuta olemasolevate visangute pikkuseid nõuetekohase liinijuhtmete gabariidi
tagamiseks (min 5,6m maapinnast). Aakre metskond 76 maaüksusel asendatakse olemasolevad
betoonist kandemastid nr 56 – 59 uute puitmastidega uues asukohas nihutatuna pikiliini suunal ning
täiendavalt paigaldatakse samas liinilõigus juurde üks täiendav kandemast (mastide asukohad on toodud
asendiplaani joonisel).
 
Töömasinate juurdepääs Aakre metskond 76 maaüksusele on planeeritud Hellenurme – Middendorfi tee
kaudu ja piki 15 kV õhuliini liinikoridori. (Töömasinate täiendavad juurdepääsuvõimalused läbi raudtee
maaüksuse on piiratud ja juurdepääsutingimused seal on täpsustamisel koostöös raudtee esindajaga).
Kuna Aakre metskond 76 maaüksusel seisuga 12.02.2026.a on toimumas raietööd (asendiplaani
joonisele peale kantud ligikaudne raadamise siht, mis jääb risti rekonstrueeritava 15 kV õhuliinikoridoriga
ja paikneb õhuliinimasti nr 59 lähialas), siis võimalusel saaks juurdepääsuks õhuliinitrassile kasutada ka
seda ala. Siinjuures palume võimaluste piires kommenteerida samas piirkonnas kavandatud raietööde
ulatust ja kestvust lähtuvalt planeeritavast elektriliini rekonstrueerimistöödest.
 
Palume teil tutvuda koostatud projektlahendusega ja see kooskõlastada. Täiendavate tingimuste korral
ehitajale palume need lisada ning ühtlasi palume täpsustada teiepoolsed kontaktandmed, kellega
ehituse osas järgnevalt suhelda.
Lisaks projekti kooskõlastamisele tuleb enne elektriprojekti üleandmist Elektrilevi OÜ-le sõlmida maa
isikliku kasutusõiguse seadmise notariaalne leping projekteeritud uute elektrivõrgu osade
kaitsevööndisse jääva maa-ala ulatuses. Kaabelliini kaitsevöönd ulatub kaablist 1m kauguseni ja
projekteeritud õhuliini tõmmitsate kaitsevöönd ulatub tõmmitsast 1m kauguseni. Olemasolevate 15 kV
õhuliinimastide asendamisel või täiendava masti paigaldamisel olemasoleval liinitrassil, sh nihutatuna
pikiliini suunal uude kohta, pole täiendavat maalepingut vajalik sõlmida kuna ehitustööd paiknevad
olemasoleva liini kaitsevööndis ja liini kaitsevöönd seal ei laiene.
 
 
Projekti kooskõlastuse palume edastada aadressil: a.mee@leonhard-weiss.com
 
Küsimuste ja ettepanekute korral palume võtta ühendust!
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Lugupidamisega
 
LEONHARD WEISS OÜ
elektriteenuste divisjon
lõuna regioon
 
Andres Mee
projekteerija
 
Kassisilma 8, Räni alevik, Kambja vald, Tartumaa 61708
Tel   + 372  511 9005
a.mee@leonhard-weiss.com
 
LEONHARD WEISS grupi ettevõte
 
Meie juriidiliste teadetega tutvumiseks külastage meie kodulehte: https://www.leonhard-weiss.ee/
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